

		商 品 名				
		マルシマ 有機しょうが湯〈プレーン〉				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		5895	80g (8g×10)	20	780円	842円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		90×170×55 (mm)		116g	4906657589553	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		380×220×235 (mm)		2.7kg	-	
賞味期間	保存方法			流通温度		
2年	直射日光を避け、常温で保存してください。			常温		
原材料名	セールスポイント・一般品との違い					
有機砂糖、有機生姜ペースト、有機黒糖、有機生姜粉末	<p>◎有機(オーガニック)原料100%使用。 有機素材の味を活かして甘さを抑えました。 有機栽培生姜を贅沢に使ったピリッと爽やかなドリンク！ 個装袋は持ち運びにも便利なスティックタイプです。</p> <p>◎有機栽培生姜を『一物全体食』の考えから丸ごとすりおろし、昔ながらの直火釜でコトコト時間をかけて炊き上げました。</p> <p>◎有機JAS登録認証機関の厳正な検査を受けた工場で作られています。</p> <p>※生姜を丸ごと使用していますので不溶解物がありますが、品質に問題はありません。安心してお召し上がりください。</p> <p><お召し上がり方> 本品1袋に季節に応じてお湯もしくは水を100cc注ぎよくかき混ぜてお召し上がりください。 また、パン、ヨーグルト等にふりかけて、シーズニングとしてもご利用いただけます。</p>					
アレルギー物質(28品目)	無					
容器包装資材	<p>外箱：紙 中袋：プラ ラベル：紙</p>					
栄養成分表示(1袋(8g)当たり)	<p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>《有機生しょうが》 1 洗浄 2 すりおろし 3 加熱殺菌 4 混合・火入れ(3+計量したその他原料) 5 乾燥 6 計量・個装充填 7 金属検知 8 ウェイトチェック 9 包装 10 金属検知 11 ウェイトチェック 12 印字 13 検品 14 箱詰</p>					
エ ネ ル ギ ー	32kcal					
たん ぱ く 質	0g					
脂 質	0g					
炭 水 化 物	7.9g					
食 塩 相 当 量	0g					
ラベル表示	(有)・無					
備 考				品質保持剤	発 売 日	
				無	2018年9月	
				金属検知機	ウェイトチェッカー	
				(有)・無	(有)・無	
				fe 0.8 ㎍ sus 1.2 ㎍	8.8 g ~ 9.6 g	

